
Titul filmu

Milenka

Tagline Krátká synopse

Příběh o profesionální domině, tedy prostitutce, která
se specializuje na bondáž a sado-masochismus,

zasazený do prostředí Paříže.

Dlouhá synopse

Když se zloděj Olivier vloupe do domu, který má být prázdný, přistihne jej majitelka Ariane - profesionální domina.
Olivier se do ní proti všem očekáváním zamiluje, pravidelně se do domu vrací a nechává se unášet románkem, který
vzkvétá i přes Arianino povolání. Olivier se s její prací blíže seznamuje a občas se dokonce i zapojí. Když však zjistí,

že Ariane má syna, pokouší se ji „napravit“ ve snaze ukázat jí možnost lepšího života.

Technické informace a kredity

Původní název: Maîtresse
Anglický název: Mistress
Rok: 1976
Země: Francie
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 112 min
Dostupnost: 18+

Nosiče: DCP, MP4
Žánr: Drama, Erotický, Romantický
Režie: Barbet Schroeder
Scénář: Barbet Schroeder, Paul Voujargol
Střih: Denise de Casabianca
Kamera: Néstor Almendros

Ocenění Hrají

Gérard Depardieu, Bulle Ogier, Roland Bertin, André
Rouyer, Jeanne Herviale, Tony Taffin, Serge Berry, Karl

Otto Lagerfeld, Holger Löwenadler

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


